Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

2,060

940

R$
1,200.00

05-05-2017

05-05-2017

05-05-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N¢ 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
118/2017.

2017

2017

2,066

940

R$
1,200.00

12-05-2017

12-05-2017

12-05-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N© 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
118/2017.

2017

2017

3,014

940

R$
1,200.00

06-06-2017

06-06-2017

06-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVIGCOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N© 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
118/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

3,026

940

R$
1,200.00

28-06-2017

28-06-2017

28-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N¢ 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
118/2017.

2017

2017

4,055

940

R$
1,200.00

29-08-2017

29-08-2017

29-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVIGCOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N@ 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
118/2017.

2017

2017

4,645

940

R$
1,200.00

03-08-2017

03-08-2017

03-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVIGCOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N@ 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
118/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

5,501

940

R$
1,200.00

31-10-2017

31-10-2017

31-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N¢ 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
118/2017.

2017

2017

6,103

940

R$
1,200.00

05-10-2017

05-10-2017

05-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N© 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
118/2017.

2017

2017

7,309

940

R$
1,200.00

12-12-2017

12-12-2017

12-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVIGCOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N© 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
118/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

7,453

940

R$
1,200.00

27-12-2017

27-12-2017

27-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,

SITUADO A TV. 15

DE AGOSTO N¢ 387

/B - SAO

DOMINGOS SAVIO,

NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL
BATISTA ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N@
118/2017.




